05/02/2020 (Quarta-feira)  - Edição N° 1448

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 111

Saúde – TVSPS e Tabela de Valores de Exames Laboratoriais – TVEL do CONSÓRCIO. Valor Global: R$ 449.825,81. Vigên-
cia: 31/12/2020.

Ibiraçu, 04 de fevereiro de 2020.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020
Publicação Nº 254742

COMUNICADO

REABERTURA DE PRAZO

EDITAL RETIFICADO 2

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2020

Objeto: Aquisição de 01 (um) Veículo 0Km Caminhão Compactador de Resíduos Sólidos, a pedido da SEMOSI. Proc.
3819/2019. Torna público que fica remarcada nova sessão de reabertura de prazo do PP 008/2020, para o dia 17/02/2020
às 13 horas. O edital Retificado com a nova data e prazos e seus anexos deverão ser solicitados através do e-mail: licita-
cao.ibiracu@gmail.com ou retirados no site www.ibiracu.es.gov.br.

ID: 2020.030E0700001.01.0007

Luana Guasti

Pregoeira

Câmara Municipal

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 002/2020
Publicação Nº 254958

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para o objeto a aquisição de ma-
teriais de expediente e consumo, para atender a Câmara Municipal de Ibiraçu, em conformidade com as especificações
técnicas contidas no termo de referência que está disponível através do e-mail licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br ou
pelo telefone (27) 3257-1417. Serão válidas as propostas recebidas até às 18 horas do dia 18/02/2020. Angela Mª Tintori
Polezeli - Setor de Compras.